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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS PASITARIMO PROTOKOLO 

PROJEKTO 

 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija parengė ir teikia Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektą, kurio tikslas – leisti atvykti į Lietuvos 

Respubliką toliau nurodytiems specialistams. 

1. UAB „European Trader“ prašo leisti atvykti į Lietuvą įmonės pagrindiniam akcininkui, 

Rusijos Federacijos piliečiui, kuris akcininkų susirinkime turi spręsti dėl tolimesnės įmonės veiklos. 

Šiuo metu didžiausiam įmonės skolininkui yra keliama bankroto byla, todėl akcininko fizinis 

buvimas Lietuvoje yra būtinas dokumentų peržiūrai, atitinkamų sprendimų priėmimui, įgaliojimų 

pas notarą išrašymui ir kitiems veiksmams. 

2. UAB „Vakarų medienos grupė“ 2020 m. I ketvirtį Akmenės laisvojoje ekonominėje 

zonoje (toliau – ALEZ) planavo pradėti vienos pajėgiausių ir moderniausių pasaulyje medienos 

drožlių plokštės (toliau – MDP) gamyklos veiklą, tačiau dėl įrangos sudėtingumo procesas vėluoja. 

Įrangai paleisti, derinti ir darbuotojams apmokyti turi atvykti 39 Baltarusijos piliečiai, kurie 

Baltarusijoje dirba su panašaus pobūdžio ir to paties gamintojo įranga. Įmonė, be minėtų specialistų, 

negalės paleisti MDP gamybos, todėl patirs didelių nuostolių.  

 

Įvertinusi susiklosčiusią situaciją, Ekonomikos ir inovacijų ministerija, vadovaudamasi 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimo Nr. 1226 „Dėl karantino 

Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ 2.1.2.12 papunkčiu, prašo Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės pritarti leidimui į Lietuvos Respubliką atvykti pirmiau minėtiems asmenims atlikti 

būtinųjų darbų.  

Atsižvelgdami į tai, kas išdėstyta, šį klausimą prašom įtraukti į artimiausio Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės pasitarimo darbotvarkę. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektą parengė Ekonomikos ir 

inovacijų ministerijos Ekonomikos plėtros departamento Žmogiškųjų išteklių plėtros skyriaus 

vedėjas Linas Kadys, tel. 8 706 64 665, el. p. linas.kadys@eimin.lt, ir vyriausioji specialistė Laura 

Galinytė, tel. 8 706 63 245, el. p. laura.galinyte@eimin.lt. 

PRIDEDAMA. Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektas, 1 lapas.  

 

 

Ekonomikos ir inovacijų ministras                      Rimantas Sinkevičius 
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